
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 65. i  85. Statuta Istarske županije (Službene novine br. 10/09, 4/13, 16/16, 
1/17, 2/17 i 2/18) i odredbe članka 25. Statuta Doma za starije osobe „Domenico Pergolis“ 
Rovinj, Župan Istarske županije dana 19. ožujka 2019. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti  

na sklapanje aneksa ugovora o izvođenju radova i aneksa ugovora o stručnom 
nazdoru za rekonstrukciju i dogradnju Doma za starije osobe  

„Domenico Pergolis“ Rovinj 
 
 

Članak 1. 
 

Daje se suglasnost Domu za starije osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj na sklapanje III. 
Aneksa Ugovora o izvođenju radova nad rekonstrukcijom i dogradnjom Doma za starije osobe 
„Domenico Pergolis“ Rovinj sukladno Odluci Upravnog vijeća Doma za starije osobe 
„Domenico Pergolis“ Rovinj KLASA: 003-08/19-01/03, URBROJ: 2171-381-02-19-4 od 8. 
ožujka 2019. 
 
Odlukom Upravnog vijeća iz stavka 1. ovog članka prihvaća se zahtjev izvođača, zajednice 
ponuditelja NEXE GRADNJA d.o.o., Našice, Braće Radića 24, OIB: 37671722350 i  
ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o., Ivanić Grad, Etanska cesta 8, OIB: 17491977848 koji su 
dostavili ponudu za dodatne radove u iznosu od 2.740.825,41 kuna bez PDV-a, odnosno 
3.426.031,76 kuna s PDV-om i produljenje roka radova, te je odlučeno da će se sklopiti aneks 
ugovora kojim se iznos ugovora uvećava za iznos dodatnih radova neophodnih za dovršetak 
građevinskih radova te se rok dovršetka radova utvrđuje do 01. travnja 2019. godine. 

 
Članak 2. 

 
Daje se suglasnost Domu za starije osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj na sklapanje II. Aneksa 
Ugovora o javnoj nabavi stručnog nadzora nad rekonstrukcijom i dogradnjom Doma za starije 
osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj sukladno Odluci Upravnog vijeća Doma za starije osobe 
„Domenico Pergolis“ Rovinj KLASA: 003-08/19-01/03, URBROJ: 2171-381-02-19-4 od 8. 
ožujka 2019.  
 
Odlukom Upravnog vijeća iz stavka 1. ovog članka prihvaća se zahtjev društva 
CONSULTANTS d.o.o. te je odlučeno da će se sklopiti aneks ugovora kojim se produžuje rok  
pružanja usluga stručnog nadzora do 01. travnja 2019. i povećava se vrijednost usluga za 
37.894,74 kuna bez PDV-a, odnosno za 47.368,42 kuna s PDV-om te će nakon sklapanja 
aneksa ugovora ukupna vrijednost ugovorenih usluga stručnog nadzora iznositi 315.789,48 
kuna bez PDV-a, odnosno 394.736,85 kuna s PDV-om. 
 

Članak 3. 
 

Odluke Upravnog vijeća Doma za starije osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj iz članka 1. i 
članka 2. čine sastavni dio ove Odluke. 
 
 
  



 

Članak 4. 
 

Dom za starije osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj dužan je nakon sklapanja aneksa ugovora 
sukladno danoj suglasnosti iz članka 1. i 2. ove Odluke dostaviti anekse ugovora Istarskoj 
županiji. 
 

 
Čanak 5. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 550-01/19-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 19. ožujka 2019. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

         ŽUPAN 
         mr.sc.Valter Flego 

 
 

Dostaviti: 
1. Dom za starije osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj  
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2019-03-21T13:22:09+0100
	Istarska županija
	eUprava




